CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 08/08/2023 4 08/08/2023

(Pagina: 1/1)

Data: 15/09/2023 11:04
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4595

EOB-4554

Observagdes: NAO HOUVE DESPESA COM ALIMENTAGAOI

EOB-4595

JOSE LUIZ GHIRARDINI

REGINALDO MARCHEZIN

EDERSON PAULO RISSATTO

REGINALDO MARCHEZIN

JULIO CESAR RIBEIRO ABES

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

JOSE LUIZ GHIRARDINI

7655

7656

7657

7658

7659

7660

7661

7662

08/08/2023 / 08:00 - 47.770

08/08/2023 / 08:30 - 213.701

08/08/2023 / 09:10 - 47.776

08/08/2023 / 13:05 - 213.709

08/08/2023 / 14:00 - 47.785

08/08/2023 / 14:48 - 169.803

08/08/2023 / 16:20 - 213.714

08/08/2023 / 16:45 - 169.809

08/08/2023 / 08:40 - 47.776

08/08/2023 / 10:00 - 213.709

08/08/2023 / 10:00 - 47.785

08/08/2023 / 16:00 - 213.714

08/08/2023 / 15:00 - 47.793

08/08/2023 / 15:20 - 169.809

08/08/2023 / 20:00 - 213.834

08/08/2023 / 17:10 - 169.814

6 Km

8 Km

9 Km

5 Km

8 Km

6 Km

120 Km

5Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENTREGA DE OFiCIOS - PRESIDENTE MIRIAN VANESSA PIRES

TROCA DE PNEUS DO VEICULO COROLLA GLI PLACA EOB 4554 /
EDCAR AUTO CENTER LTDA - REGINALDO MARCHEZIN

VERIFICAR DEMANDA NO BAIRRO PARQUE DAS ARVORES E TCA
TRANSPORTE COLETIVO DE ARARAS - CHEFE DO GABINETE
EDERSON PAULO RISSATO

LEVAR VEICULO COROLLA GLI PLACA EOB 4554 PARA LAVAGEM
COMPLETA - REGINALDO MARCHEZIN

LEVAR DOCUMENTAGAO PARA COLHER ASSINATURA DO
VEREADOR MARCIO FERREIRA TONISSI

IDA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS LEVAR DOCUMENTAGAO
PARA EMISSAO DE GUIA DE RECOLHIMENTO DE IMPOSTO DE
RENDA / IDA A EDCAR AUTO CENTER LTDA PARA EFETUAR
PAGAMENTO - EDUARDO GARRUCHO

REUNIAO NA CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE -
VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS

ENTREGA DE OFICIOS E CONVITES DE EVENTOS - JOSE LUIZ
GHIRARDINI

VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

EDERSON PAULO RISSATTO

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

JULIO CESAR RIBEIRO ABES

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

LARISSA PEREIRA CHINAGLIA

VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

Total no Periodo:

8 Viagens

167 Km Rodados



