## CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

Data: 15/09/2023 11:04

(Página: 1 / 1)

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 08/08/2023 à 08/08/2023 Legenda: (\*\*) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-7052	JOSÉ LUIZ GHIRARDINI	7655	08/08/2023 / 08:00 - 47.770	08/08/2023 / 08:40 - 47.776	6 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIOS - PRESIDENTE MÍRIAN VANESSA PIRES	VINICIOS FELIZATTI FRANZONI
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	7656	08/08/2023 / 08:30 - 213.701	08/08/2023 / 10:00 - 213.709	8 Km	DIVERSOS LOCAIS	TROCA DE PNEUS DO VEÍCULO COROLLA GLI PLACA EOB 4554 / EDCAR AUTO CENTER LTDA - REGINALDO MARCHEZIN	MARCOS ANTONIO JOSE LORENA
EOB-7052	EDERSON PAULO RISSATTO	7657	08/08/2023 / 09:10 - 47.776	08/08/2023 / 10:00 - 47.785	9 Km	DIVERSOS LOCAIS	VERIFICAR DEMANDA NO BAIRRO PARQUE DAS ARVORES E TCA TRANSPORTE COLETIVO DE ARARAS - CHEFE DO GABINETE EDERSON PAULO RISSATO	EDERSON PAULO RISSATTO
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	7658	08/08/2023 / 13:05 - 213.709	08/08/2023 / 16:00 - 213.714	5 Km	DIVERSOS LOCAIS	LEVAR VEÍCULO COROLLA GLI PLACA EOB 4554 PARA LAVAGEM COMPLETA - REGINALDO MARCHEZIN	MARCOS ANTONIO JOSE LORENA
EOB-7052	JULIO CESAR RIBEIRO ABES	7659	08/08/2023 / 14:00 - 47.785	08/08/2023 / 15:00 - 47.793	8 Km	DIVERSOS LOCAIS	LEVAR DOCUMENTAÇÃO PARA COLHER ASSINATURA DO VEREADOR MARCIO FERREIRA TONISSI	JULIO CESAR RIBEIRO ABES
EOB-4595	EDUARDO GARRUCHO	7660	08/08/2023 / 14:48 - 169.803	08/08/2023 / 15:20 - 169.809	6 Km	DIVERSOS LOCAIS	IDA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS LEVAR DOCUMENTAÇÃO PARA EMISSÃO DE GUIA DE RECOLHIMENTO DE IMPOSTO DE RENDA / IDA A EDCAR AUTO CENTER LTDA PARA EFETUAR PAGAMENTO - EDUARDO GARRUCHO	ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	7661	08/08/2023 / 16:20 - 213.714	08/08/2023 / 20:00 - 213.834	120 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE -	LARISSA PEREIRA CHINAGLIA
Observações: NÃO HOUVE DESPESA COM ALIMENTAÇÃOI								
EOB-4595	JOSÉ LUIZ GHIRARDINI	7662	08/08/2023 / 16:45 - 169.809	08/08/2023 / 17:10 - 169.814	5 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIOS E CONVITES DE EVENTOS - JOSÉ LUIZ GHIRARDINI	VINICIOS FELIZATTI FRANZONI
Total no Pe	eríodo:	8 \	Viagens		167 Km Rodados	3		-